

Rua Hermógenes Freire da resta gl79s rentrola 6 Esta 28940-000 rus São Pedro da Aldeia RJ CNPJ: 27.759 880/0001-9721 P5 252 1262111525 ret Site atths: //www.cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO N° 0004/2020

Em São Pedro da Aldeia, 12 de Fevereiro de 2020

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER QUE SUBMETA AO SOBERANO PLENÁRIO DESTE PODER LEGISLATIVO A PRESENTE MOÇÃO DE APLAUSOS AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR JOSÉ RENATO ALVES PINHEIRO - GUARDA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

A Vereadora subscrita nesta Casa de Leis, com assento na Bancada do MDB, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REQUER que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo a presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo Senhor OSÉ RENATO ALVES PINHEIRO - Guarda Municipal de São Pedro da Aldeia, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

JUSTIFICATIVA

José Renato Alves Pinheiro , nascido em 30/04/79 , 40 anos . Nascido na de cidade de Cabo Frio, pai de 3 filhos . Guarda municipal desde 2001 , já atuou em diversos grupamentos e funções , atualmente no exercício de agente de trânsito.

Ao homenagear esse Profissional, estamos reconhecendo a importância de seus serviços prestados a sociedade, transmitindo ao homenageado meu respeito e admiração através da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, na expectativa que servirá de estímulo para a continuidade do excelente trabalho desenvolvido que se traduz em comprometimento com a nossa população.

Sala das Sessões, em 12 de Fevereiro de 2020.

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE

Vereador(a) - Autor(a)